
Demokraté v USA v laufu: Chtějí vyloučit
„nenávistnou“ poslankyni. Nepřítel je tady
uvnitř, burcuje Pelosiová
- CZ24 News | 31. ledna 2021

USA: Předsedkyně americké Sněmovny reprezentantů Nancy Pelosiová chce
prostřednictvím zákona zvýšit ochranu pro členy Kongresu. Někteří demokraté projevují
obavy o svoji bezpečnost kvůli chování svých republikánských kolegů.

„Pravděpodobně budeme potřebovat dodatečný zákon na financování bezpečnosti, protože nepřítel
je uvnitř Sněmovny, což je hrozba, která poslance znepokojuje ještě nad rámec toho, co se děje
venku,“ uvedla Pelosiová na čtvrtečním brífinku.

 

„Máme tu členy Kongresu, kteří si chtějí nosit na plénum zbraně a vyhrožovali ostatním členům
Kongresu násilím,“ upřesnila, koho přesně myslela „nepřítelem uvnitř“ Kongresu.

Do trojice republikánských poslanců, která nedávno prohlásila, že do práce budou chodit
ozbrojeni, patří Lauren Boebertová, Andy Harrise a Madison Cawthorn.

Další problém pro demokraty představuje nově zvolená poslankyně Marjorie Taylor Greenová, která
otevřeně podporuje konspirační teorii QAnon a údajně „lajkovala“ příspěvky, které vyzývaly k
popravě předsedkyně Pelosiové. Greenová tvrdí, že její účty spravoval někdo jiný. Demokratický
poslanec Jimmy Gomez už připravuje návrh na její vyloučení ze Sněmovny reprezentantů.

 

Zdroj: https://www.parlamentnilisty.cz/

https://cz24.news/demokrate-v-usa-v-laufu-chteji-vyloucit-nenavistnou-poslankyni-nepritel-je-tady-uvnitr-burcuje-pelosiova/
https://cz24.news/demokrate-v-usa-v-laufu-chteji-vyloucit-nenavistnou-poslankyni-nepritel-je-tady-uvnitr-burcuje-pelosiova/
https://cz24.news/demokrate-v-usa-v-laufu-chteji-vyloucit-nenavistnou-poslankyni-nepritel-je-tady-uvnitr-burcuje-pelosiova/

